

- 日本パラスポーツ募金 -

(単位:円)

年	月	募金額	支出額	募金残高	備 考
2009年度合計 (299)		10,364,581		10,364,581	
2010年度合計 (151)		13,322,163	* 17,400,000	6,286,744	* バンクーバーパラリンピック特別賞
2011年度合計 (10)		1,711,887		7,998,631	
2012年度合計 (29)		22,202,225	* 16,286,279	13,914,577	* ロンドンパラリンピック特別賞
2013年度合計 (36)		4,705,148		18,619,725	
2014年度合計 (42)		5,144,286	* 6,900,000	16,864,011	* ソチパラリンピック特別賞
2015年度合計 (31)		1,202,729	0	18,066,740	
2016年度合計 (54)		2,186,944	19,378,139	875,545	* リオパラ特別賞 総額 34,000千円
2017年度合計 (40)		4,019,472	4,019,472	0	* 平昌パラ特別賞 総額 20,000千円
2018年度合計 (41)		2,534,905	0	2,534,905	
2019年度	4月	3,000		2,537,905	
	5月	29,000		2,566,905	
	6月	96,080		2,662,985	
	7月	749,000		3,411,985	
	8月	30,812		3,442,797	
	9月	165,794		3,608,591	
	10月	11,765,400		15,373,991	
	11月	129,041		15,503,032	
	12月	454,048		15,957,080	
	1月	5,060,000		21,017,080	
	2月	57,223		21,074,303	
	3月	305,224		21,379,527	
2019年度合計 (61)		18,844,622	0	21,379,527	

※年度合計()内数字は寄附件数